
                    
 
 

ALKEMY S.P.A. 

COMUNICAZIONE TRIMESTRALE SULL’ATTIVITÀ DI SOSTEGNO DELLA LIQUIDITÀ 

Milano, 19 novembre 2024 – Alkemy S.p.A. (“Alkemy”), società specializzata nell’evoluzione del 

modello di business di grandi e medie aziende e quotata su Euronext Milan – segmento STAR di 

Borsa Italiana (ALK), fornisce in allegato le informazioni relative all’attività di sostegno della 

liquidità delle azioni Alkemy, svolte dall’intermediario Intesa Sanpaolo dal 19 agosto al 15 

novembre 2024.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Contatti 

Investor Relations 

Emanuela Salvini | emanuela.salvini@alkemy.com | +39 320 1796890 

Ufficio stampa Alkemy 

Emanuela Mirmina | emanuela.mirmina@closetomedia.it |+39 335 6064823 

Enrico Bandini| enrico.bandini@closetomedia.it | +39 335 8484706 

 

*** 
 

Alkemy S.p.A. opera per migliorare la posizione di mercato e la competitività delle grandi e medie aziende stimolando 

l’evoluzione del modello di business in coerenza con l’innovazione tecnologica e i comportamenti dei consumatori. Alkemy 

integra competenze nelle aree di Strategy, Communication, Design, Performance, Technology, Insights & Analytics con 

un’offerta pensata per il contesto post-digital, che copre l’intera catena del valore dalla strategia all’implementazione.  
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ALKEMY S.P.A. 

QUARTERLY COMMUNICATION ON LIQUIDITY SUPPORT ACTIVITIES 

Milan, November 19th, 2024 – Alkemy S.p.A. (“Alkemy”), a company specializing in the evolution 

of the business model of large and medium-sized companies and listed on the Euronext – STAR 

segment of Borsa Italiana (ALK), shares below the information relating to the liquidity support 

activity regarding the Alkemy shares, carried out by intermediary bank Intesa Sanpaolo 

between August 17th and November 15th, 2024.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Contacts 

Investor Relations 

Emanuela Salvini | emanuela.salvini@alkemy.com | +39 320 1796890 

 

Alkemy Press Office 

Emanuela Mirmina | emanuela.mirmina@closetomedia.it |+39 335 6064823 

Enrico Bandini| enrico.bandini@closetomedia.it | +39 335 8484706 

 

*** 
 

Alkemy S.p.A. works to improve the market positioning and competitiveness of large and medium-sized companies by 

stimulating the evolution of their business models in line with technological innovation and consumer behavior. Alkemy 

integrates skills and expertise in the areas of Strategy, Communication, Design, Performance, Technology and Insights and 

Analytics, with an offering designed for our post-digital environment and covering the entire chain of value from strategy to 

implementation.  
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Giorno Isin Codice Intermediario 

Controvalore 

acquisti effettuati 

nella giornata 

Controvalore 

vendite effettuati 

nella giornata 

Prezzo 

unitario 

minimo 

acquisti 

Prezzo 

unitario 

massimo 

acquisti 

Prezzo 

unitario 

medio 

acquisti 

Prezzo 

unitario 

minimo 

vendite 

Prezzo 

unitario 

massimo 

vendite 

Prezzo 

unitario 

medio 

vendite 

Bid-Ask 

Spread 

Numero totale 

operazioni 

eseguite nella 

giornata 

Dimensione 

Media 

Delta 

giornata 

Buy/Sell 

Posizione EOD 

05/09/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 2009 527 12.25 12.25 12.25 12.55 12.55 12.55 2.6 2 103 122 13551 

09/09/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 3038 0 12.15 12.15 12.15 0.00 0.00 0.00 2.6 1 250 250 13801 

16/09/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 4978 0 12.05 12.20 12.13 0.00 0.00 0.00 2.6 2 205 410 14211 

18/09/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 0 47838 0.00 0.00 0.00 11.90 11.90 11.90 2.6 2 2010 -4020 10191 

19/09/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 0 28201 0.00 0.00 0.00 11.80 11.85 11.84 2.6 4 597 -2389 7802 

20/09/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 0 9504 0.00 0.00 0.00 11.85 11.85 11.85 2.6 6 134 -802 7000 

24/09/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 0 24000 0.00 0.00 0.00 12.00 12.00 12.00 2.6 1 2000 -2000 5000 

25/09/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 0 35800 0.00 0.00 0.00 11.90 11.95 11.92 2.6 3 1000 -3000 2000 

26/09/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 0 11950 0.00 0.00 0.00 11.95 11.95 11.95 2.6 1 1000 -1000 1000 

15/10/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 3000 4374 12.00 12.00 12.00 12.00 12.05 12.03 2.6 3 205 -114 886 

17/10/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 0 608 0.00 0.00 0.00 12.15 12.15 12.15 2.6 1 50 -50 836 

22/10/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 2963 900 11.85 11.85 11.85 12.00 12.00 12.00 2.6 2 163 175 1011 

24/10/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 750 0 11.90 11.90 11.90 0.00 0.00 0.00 2.6 1 63 63 1074 

01/11/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 71 0 11.85 11.85 11.85 0.00 0.00 0.00 2.6 1 6 6 1080 

07/11/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 3699 0 11.70 11.85 11.78 0.00 0.00 0.00 2.6 2 157 313 1393 

08/11/2024 IT0005314635 1105 - INTESA SANPAOLO 2197 2938 11.75 11.75 11.75 11.75 11.75 11.75 2.6 2 219 -63 1330 

13/11/2024 IT0005314636 1106 - INTESA SANPAOLO 47 0 11.65 11.65 11.65 0.00 0.00 0.00 3.6 1 4 4 1334 

14/11/2024 IT0005314637 1107 - INTESA SANPAOLO 470 0 11.75 11.75 11.75 0.00 0.00 0.00 4.6 1 40 40 1374 

15/11/2024 IT0005314638 1108 - INTESA SANPAOLO 2008 118 11.60 11.75 11.68 11.80 11.80 11.80 5.6 3 60 161 1535 

 


